
 

          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 33/2010 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 

de 29/09/2010, tendo em vista o constante no Processo  

nº 23078.014927/07-88, nos termos do Parecer nº 25/2010 da Comissão de 

Recursos 

 

 

 

RESOLVE 
 

 

 

NEGAR provimento ao recurso interposto por ÉDER DA SILVEIRA, contra a 

decisão da Pró-Reitoria de Pós-Graduação que determinou a restituição dos 

valores da Bolsa PROF/CAPES recebidos pelo mesmo.  

  

 

 

 

 

Porto Alegre, 29 de setembro de 2010. 

 

 

 

 

CARLOS ALEXANDRE NETTO, 

Reitor. 

 


